f. 52r Indictione Xa mense iulii die penultimo.
Testes: Oddo de Ganellutis de regione Ripe, Lellus Madalenus de regione Pinee, Matheolus Sassi et
Vecchiarellus notarius de regione Parionis.
In presentia mei notarii et testium etc. venerabiles viri dominus Paulus de Tostis iurisperitus, dominus
Bartholomeus Vayani et dominus Petrus de Cintheis canonici basilice Principis Apostolorum de Urbe,
procuratores scyndici et persone legitime dominorum canonicorum et capituli basilice ante dicte, habentes ad
hec omnia speciale mandatum et plenariam potestatem, ut patet manu Gualtierii magistri Petri publici notarii,
presentes et fidem facientes, scyndicario et procuratorio nomine quibus supra(a), ac eorum nominibus eorum
bonis propriis et spontaneis voluntatibus vendiderunt dederunt cesserunt et concesserunt domino Iohanni
filio olim Cecchi domini Iohannis Castellani de regione Transtiberim, canonico ecclesie Sancte Marie de
Porticu, presenti et recipienti ac legitime stipulanti pro se et suis heredibus

f. 52v et sucessoribus in perpetuum vel cui seu quibus ipse dominus Iohannes dare et concedere voluerit, et non
nomine dicte sue ecclesie seu alterius sue ecclesie sive dignitatis, idest omnia et singula iura et actiones
iustitias et petitiones reales et personales(b) utiles et directas tacitas et expressas ypothecaria seu mistas que et
quas ipsi canonici et capitulum, nomine dicte ecclesie, nunc habent et in futurum habere possent seu sperant
contra et adversus Petrutium olim domini Iohannis Castellani, Paulum dictum alias Cecum filium olim
********* ***** de Matheis de regione Transtiberim, principales, Butium Petri Iacobi, Tocciolum Pauli Mozolini
et ******** dictum alias Lagiogia, fideiussores ipsorum de regione Transtiberim et quemlibet eorum, pretestu et
occasione CXX florenorum auri, qui sunt de summa et quantitate IIIc florenorum auri, in quibus predicti
nominati et quilibet ipsorum eisdem canonicis et capitulo ac ipsi basilice tenentur et obligati apparent vigore
pro prima et secunda paca, vigore cuiusdam istrumenti

f. 53r locationis facti(c) per dictos canonicos et capitulum eisdem Petro et Paulo et cuilibet ipsorum detentis
castrorum Tralgiate et Latrini ipsius basilice, pro tribus annis proxime futuris, pro pretio et nomine pretii IIIc

florenorum auri anno quolibet dictorum trium annorum, ut patet manu publici notarii, iure expensarum in
litigio habito inter ipsos canonicos et capitulum, ex una parte, et ipsum Petrutium, ex alia, ipsis canonicis et
capitulo penitus reservatis. Hanc autem cessionem venditionem et que dicta sunt et infra dicentur prefati
canonici, pro se ipsis et procuratorio nomine quibus supra, eidem domino Iohanni, presenti et recipienti pro
se et quo supra nomine, fecerunt pro pretio et nomine pretii CXX florenorum auri, quos CXX florenos dicti
canonici procuratores predicti presentialiter numeraliter et manualiter receperunt et habuerunt, de quibus etc.
et renumptiaverunt etc. et promiserunt dicti procuratores, pro se ipsis et quibus supra nomininibus, quod
dicta iura dictorum CXX florenorum auri sunt ipsorum canonicorum et dicti capituli et ad eos spectant pleno
iure et quod nulli alii persone universitati seu loco sunt vendita data donata etc. et
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f. 53v si contrarium aliquo tempore appareret voluerunt et promiserunt dicti canonici, procuratores predicti pro se
ipsis et quo supra nomine, de evictione, pro quibus omnibus(c) observandis dicti procuratores, quo supra
nomine, obligaverunt bona ipsius basilice mobilia et inmobilia, presentia et futura et voluerunt pro predictis
posse cogi et conveniri omni tempore et in omni curia, tam ecclesiastica quam seculari etc. et
renumptiaverunt ferriis, beneficio fori etc. et ad hec ad petitionem et istantiam dictorum procuratorum, quo
supra nomine, penes dictum dominum Iohannem emptorem, presentem et recipientem, Petrus Toscus et
Iacobus dictus alias Zebideus camsor de regione Pontis, quilibet ipsorum in solidum, sponte fideiusserunt in
casu evictionis predicte et promiserunt quod dicta iura nulli alii persone sunt vendita etc. insuper promiserunt
predicti Petrus et Iacobus quod si quo tempore appareret ipsum Cecum aliquid solvisse de dicta quantitate
sive in totum sive in parte totum illud quod appareret fore solutum de bonis propriis ipsorum ipsi domino
Iohanni redere et restituere, pro quibus obligaverunt bona ipsorum et renumptiaverunt etc.
(a) P “sua”   (b) P “personasels”   (c) P “facte”  (c) Depennato “ob”.